

در دیدار مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با مهندس یوسفی مطرح شد، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس حامی سرمایه گذاران بخش خصوصی است

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس بر حمایت این سازمان از سرمایه گذاران بخش خصوصی تاکید کرد و گفت: این سازمان آماده است پس از دریافت درخواست های سرمایه گذاری در منطقه در سریعترین زمان ممکن به آن پاسخ دهد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس، مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران صبح امروز چهارشنبه (۲۴ دی ماه) با مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس دیدار و گفت و گو کرد. مهندس مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در این دیدار با بیان اینکه سرمایه گذاری در صنایع پایین دستی از فرصت های عمده سرمایه گذاری بخش خصوصی در منطقه است افزود: وجود پالایشگاه های گازی به منظور تامین خوراک مجتمع های پتروشیمی، مجتمع بندری پارس و فرودگاه بین المللی خلیج فارس از مهمترین جذابیت های سرمایه گذاری در این بخش است و سازمان منطقه ویژه پارس نیز با ارایه مشوق هایی از حضور سرمایه گذاران در این منطقه حمایت خواهد کرد.

مهندس یوسفی منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس را بزرگترین منطقه ویژه اقتصادی تخصصی صنایع نفت، گاز و پتروشیمی در جهان دانست و یادآور شد: نزدیکی به خلیج فارس تاثیر بسزایی در تسهیل در امر صادرات و واردات کالا به کشورهای خارجی دارد و ما پیش بینی می کنیم در صورت سرمایه گذاری



بخش خصوصی در برخی از پروژه های خاص بیش از ۷۰ برابر ارزش افزوده داشته باشد.

وی تاکید کرد: از ابتدای شروع فعالیت در منطقه سعی ما بر این بوده که فرآیند قدیمی طولانی بودن صدور مجوز در منطقه را کوتاه کنیم و در حال حاضر پس از دریافت درخواست های سرمایه گذاری در مدت زمان بسیار کوتاه به آن پاسخ داده می شود.

اسماعیل الله گانی مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران نیز در این جلسه گفت: سهامدار اصلی این بانک ده بانک بزرگ کشور هستند و در حال حاضر نیز ۵۴۰ شعبه از این بانک در سراسر کشور مشغول ارایه خدمات به مردم هستند.

وی افزود: تمایل این بانک برای سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس قطعی است، بنابراین ما در این زمینه پس از تعریف پروژه های سرمایه گذاری و دریافت مدل های سرمایه گذاری به بررسی دقیق آن خواهیم پرداخت.



دیدار مدیران ارشد نفت و انرژی روسیه با مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس

مدیران ارشد نفت و انرژی روسیه به منظور آشنایی با فرصت های سرمایه گذاری با مهندس یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس دیدار و گفت و گو کردند.

